CÂMARA MUNICIPAL n¡ LIMEIRA no OESTE !E E'
CNPJ: 26.042.598I0001 -75 EE

Lido em reunião
o?” / 1.3 / JTÍ

Ofício n°. 182/2017 _e P c "

Limeira do Oeste - MG, O6 de dezembro de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referente à competência de novembro de 2017, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas.

Atenciosamente,

PAULO CESAR CORTEZ

Protocolado sobn° Presidente

Em 019w /Íüàs JO Lümin.

É 2km# V”* A SANDER SE MELO COVIZZI
Roberta Fonseca da Costa Contador CRC/ G n° 075891/O-8
Supervisora de Divisão de

Expediente e Registro
Matricula. 30051

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secreíorio@limeirodooestecom.mg.gov.br